Budget Ny Kastrup forening
Budget 2018

Indteegter

Kontingent medlemmer

Gaver
Renter fra Bank Nordic

Udgifter

Indteegter i alt

Kontingent medl. Nr. 141 G/F sammenslutningen i Tarnby kommune

Dekort, gebyr, porto, tif.
Udgift til Generalforsamling
Udgift til repraesentation
Udgift til bestyrelsesmgder
Udgift til Nabohjzelpskilte

Arets overskud/underskud

Bankbeholdning 31/1 2018

Udgifter i alt

3500

260,21

3760,21

280
350
7000

2000
1098

10448

-6687,79

87.826,40



